5% In prima feria sexta cuiusque mensis: Mane, Mlssa cum expﬂsmnne
SSmi Sacramenti et recitatio Coronulae SSmi Cordis Tesu. '

6° In singulis sextis feriis Quad_ragesunae. pium exercitium Viae Cl;ziﬁis.

79 In festo Corporis Christi, mane canitur Missa; — vespere, ut in aliis
feriis quintis per annum, F

8" In Dominica infra octavam Corporis Christi,” fit Processm .

9° Epiphania Domini habetur ut festum speciale pro Adoratione Bepara—
trice. Mane, canitur Missa. Vespere, ut in aliis festis per annum de praecepto.

10° In festo S. loachim titularis . Ecclesiae, — mane canitur ‘Missa: —
vespere, ut in aliis festis per annum diebus. : J

11% In festis solemnioribus, quae propria sunt Congnis SSmi Redemptoris,
omnia disponantur de iudicio et ad praescriptum Superioris ipsius Congnis.
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12" Si aliquando, datis per annum diebus, ob rerum peculiarium adjuncta,
aliquid immutandum videbitur circa Adorationis Reparalricis actus supra enumera-
}ﬂs, Dlreutnr genera.hs Smgulls yvicibus prcmdehll, de consensu tamen Superioris sui.

IX. Ordo dlerum diversis nalmmhub assignatorum pro Adoratione qu—
ratrice, in poslerum statuitur ut infra ;

Dies Dominica. Pro ltalia, (rallia, Hispania, Portugallia, Belgio.

Feria secunda. Pm_mumbua .I:,qu_b regionibus Europae continenlalis el insularis.

Feria tertia. Pro Asia.

Feria quarta. Pro Africa.

Feria qumtd Pro America septemtrionali et {mtl ali.

Feria sexta. Pro Amcl]ua meudmnall

Sahbato “Pro Oceann

Qun pio bﬁdahtm ngmen dant, ex quacumque gente, per dimidiam cir-
citer lmlam qratmm vacs{m coram thnm hl?:ll!E‘l in _hebdomada, in die suae cuius-
que na!;mm d,smgna,l‘l, ut in numero |'!ld.BL{,dE]1[l vel alio hebdomadae die, si legi-
lime lmpedlti fuermt ‘!LI'JSCI'lpr in Urbe d(,g(mtos dimidiam  horam, ut supra, in
oratione 1psumunt in Ecclesia, in qua SSmum exposilum est in forma Quadraginta
Horarum; qui extra Rumam degunt in_qualibet Ecclesia in qua SSmum Sacra-
mentum assserv atur'

g "}"’['I; SSmus Dnus Noster Leo PP. XL rata esse voluit quae iam decre-
vit, per Illl&las in forma Brevis datas die 6 mensis Martii 1883. sacrarum  Indul-
gentlarum Enunera iis mumhus qui ordini Sodalium uh Adoratione HL[)H! atrice de-
derint nomen. Praeteren nunnulhv- alias Im]uluunlma molu pmpm} Lug]tuﬁ est sub
die 6 mensis Septembris anni 1898.

KII P]&Edlttﬂl‘um omnium Illduigullmllun summarium hoc est:

I° Omn,lbus et Smguils pio Sodalitio ddbbllpl]b extra Urbem degentibus,
qui, mxla ipsius ‘Sodalitii instituta, in sua quisque regione, quamllbet E(,Lli*ShLlll
Idemte wmtavennl in (ua b.j.uamu]lum "-.ugu%f,um asservatur, el coram [|:~>0 ]J'Ll'
mediam circiter hutlun orav e;mt dummmlﬂ lE]IquC pietatis mlum ta opera praes-
titerint, _consequuntur quohtlw omnes el smgulas [ndulgullms, ]JLN atorum remissi-
ones et paemtentlarum relaxationes, quas cﬁnsequf-wutm' si adessent Orationi Quad-
raginta Horarumi iisdem diebus in’ Ecclesiis' Urbis (Breve 6 Marlii 1883). idest: In-
dulgentiam Plenariam, si vere poenitentes, confessi ac sacra communione refecti
per dimidiam eirciter horam, ut supra; coram SSmo Sacramento oraverint ; — In-
dulgentiam decem annorum et totidem quadragenarum, quotiescumque vere poeni-
lentes, cum. firmo pr oposito confitendi, aliquam Ecclesiam visitaverint et per aliquod
'tempus coram Sb[no Sacramento pias preces effuderint (Breve ub supra).

20 Adqcrlptis pio Sodallllo in Urbe existentibus, qui vere poenitentes, confessi
atque, Sacra Communione refecti, qualibet hebdomada, die per praesentia Statuta

ipsie designato. vel etiam alio die. quatenus legitime impediti fuerint. per dimidiam
circiter horam SSmum Sacramentumn adorraverint in Urbis Ecclesiis, quibus fit Quadra-
ginta Horarum oratio, praeter Indulgentias Quadraginta Horarum, conceditur :

Indulgentia Plenaria semel in singulis per annum mensibus, uno die
culusque eornm arbitrio sibi eligendo (Breve 6 Martii 1883).

lisdem adscriptis pio Sedalitio Romae existentibus, qui singulis hebdomadis,
statuta die, vel alia, quatenus impediti ut supra, dimidiam circiter horam adorationis
peregerint in Ecclesia S. loachimi in Urbe coram S5mo exposito, SSmus Dnus Noster
Leo Papa XIII. motu proprio, sub die 6 mensis Septembris anni 1898. concessit
omnes et singulas Indulgentias, quas consequerentur, si id praestarent in Eeclesiis
Urbis, in quibus fit oratio Quadraginta Horarum.,

3 Praeterea, sub eadem die 6 Septembris 1898. Sanectitas Su & (1 ((ssi
Indulgentiam septem annorum et totidem quadragenarum omnibus Christifidelibus
quotiescumque devole adstiterint in eadem Ececlesia S. Toachimi cuilibet ex piis
actibus in num. VIII. praesentium Statutorum expressis. Concessit denique idem
SSmus Dnus Noster Leo Papa XIIL in perpetuum Indulgentiam Plenariam omnibus
Christifidelibus in die festo 5. loachimi, dummodo poenitentes, confessi et sacra
Communione refecti, visitenl ecclesiam S. loachimi in Urbe, ibique orent pro Ecclesiae
catholicae exaltatione et ad mentem Summi Pontificis (6 Septemberis 189x).

Omnes et singulae supramemoratae Indulgentiae sunt defunctis applicabiles,

Smmus Dnus Noster Leo PP. XIII. qui in suo Motu Proprio sub die 20
Iulii huius decurrentis anni iam edixeral se opportune perlaturum leges, ad quarum
norman regeretur pium Sodalitium sub titulo ab Adoratione Reparatrice Gentium
Catholicarum, in Ecclesia S. Ioachimi de Urbe canonice erectum, in Audientia habita
die 6 Septembris 1898. ab infrascripto Card. Praefecto S. Congnis Indulgentiis
Sacrisque Reliquiis praepositae, audita relatione de Statutis pro memorato pio sodalitio,
ex iussu eiusdein Sanctitatis Suae elaboratis, mandavit, ut per Rescriptum praefatae
=. Congnis memorata Statuta adprobarentur, una cum eisdem adnexo Summario
omnium Indulgentiarum, quibus idem pium Sodalitium ab eadem Sanetitate Sua hue-
usque ditatum fuit. Quapropter eadem S. Congregatio. mandato Smmi obtemperans,
per praesens Rescriptum Statuta dicti Sodalitii, uti prostant in superiori schemate,
adprobat et servanda praecipit ab universis eidem Sodalitio adscriptis et in posterum
adsribendis : item et praedictum Summarium, nune primum ex documentis excerptum,
uti authenticum recognoseit simulque typis mandari permittit. Contrariis non obstan-

tibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congnis die 19. Sep-
temberis 1898. _

Fr. Hieronvmus Ma. Card. Gotti, Praefectus. Pro Rmo. P. Rno Ant. Archiep.
Antinoen. Secratario losephus M. Canonicus Coselli, Substitutus. .. T S.
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Consociationis Altaris Budapestinensis in provehendo cultu Kucharistico
saluberrima activitas, in ornandis ac instruendis s. paramentis aliisque rebus utensilibus

dioecesana  egentioribus ecclesiis inexhausta liberalitas, non per Dioecesin solum nostram. sed

commen-
datur,

per totam, qua late patet Patriae nostrae ditionem, in aprico posita est. Illud quoque
notum: Ven. Fratres, longa annorum serie, laudabili aemulatione, sive aere, sive
gratis persolutis sacrorum intentionibus, ad ejusdem Consociationis sanctissimos fines
promovendos, pro virium modulo, collaborasse.

Accrescentibus in dies spiritualibus et temporalibus singularum ecclesiarum indigen-
tiis, impensius nobis communi orationi est vacandum, liberalius pauperibus ecclesiis, rebus
necessariis est subveniendum. Hinc desiderio communi occurrens et voci SS. Patris
in praelibata constitutione. occasione erectionis sodalitatis universalis sub titulo ab
adoratione reparatrice SS. Sacramenti, publicata, obsecundans: ad augendam cunctorum
in Dicecesi clericorum et laicorum erga SS. Salvatorem in Eucharistiae Sacramento
reconditum wvenerationem, nec non ad promovendum decorem domus Dei Sodalitatem
s. Altaris, indigentiis nostrae Dioecesis inservituram, erigere et generali sodalitati in
regni metropoli existenti ac perquam fructuose operanti subordinare decrevi.

Ut vero fideles bonorum coelestium et terrestrimin a SS. Salvatore Eucha-
ristico distribuendorum eo abundantius participes reddantur, Vestrum erit Ven. Fratres
ubique in parochiis vestris societates s. Altaris erigere et mediante societate Dioece-
sana Centrali societati Budapestinensi coadunare, fidelesque hortari, ut huic Altaris
sodalitati quo majori numero nomen dent, fontem salutis in SS. Sacramento crebrius
visitent. enixius et prolixius adorenl.

Cum cultu Eucharistico indivulse cohaerel sollicita aedium sacrarum
cura ac supellectilis sacrae nitor et ornamentum. Non tantum verbis quotidie
nos oportet profiteri: Domine dilexi decorem domus tuae et locum habita-
tionis gloriae tuae (Psalm. 25. 8.), sed factis quogque contestemur pia nostra
erga Dei s. tabernacula sensa. Memores verborum Apostoli: Jesus Christus
propter vos egenus factus est. cum esset dives, ut illius inopia vos divites
essetis. Ideo in praesenti tempore vestra abundantia illius inopiam suppleat ut et
illius abundantia vestrae inopiae sit supplementum (II. Cor. VIL). Supervacaneum
foret Vobis DD. FF. experientia quotidiana edoctis, indigentias plurimarum in Dioecesi
ecclesiarum, necnon multorum fidelium nonnunquam necessariis quoque vitae rebus
destitutorum inopiam referre. Caritas Christi urget nos, ut qui habuerit substantiam
hujus mundi, succurrat in necessitate praeprimis indigentibus ecclesiis, alleviando
taliter onera quoque pauperibus fidelibus incumbentia. Dominus qui promisit: Quisquis
enim potum dederit vobis calicem aquae in nomine meo, quia Christi estis, amen